
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/359/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 26 397,00 zł. z tego: 

a) fundusz sołectwa Sąpolnica - traktorek-kosiarka 316,00 zł (dział 900, rozdział 90004, § 6060) 

b) fundusz sołectwa Sąpolnica - imprezy okolicznościowe - zakupy spożywcze i przemysłowe 200,00 zł 

(dział 921, rozdział 92105, § 4220) 

c) fundusz sołectwa Wierzbięcin -organizacja dnia dziecka - usługa 2 500,00 zł (dział 921, rozdział 92105, 

§ 4300) 

d) fundusz sołectwa Wierzbięcin -projekt siłowni na świeżym powietrzu - usługa projektowa 10 000,00 zł 

(dział 926, rozdział 92601, § 6050) 

e) fundusz sołectwa Wierzbięcin -garaż blaszany - zakup 1 400,00 zł (dział 921, rozdział 92195, § 4210) 

f) fundusz sołectwa Orzesze -zakup lampy solarnej dużej mocy na teren rekreacyjny 3 000,00 zł (dział 900, 

rozdział 90015, § 4210) 

g) fundusz sołectwa Orzesze -organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców - zakup art. spożywczych 

2 000,00 zł (dział 921, rozdział 92105, § 4220) 

h) fundusz sołectwa Orzesze -odśnieżanie drogi w sołectwie 1 200,00 zł (dział 600, rozdział 60016, § 4300) 

i) fundusz sołectwa Orzesze -zakup elementów do ogrodzenia terenu do integracji 3 000,00 zł (dział 921, 

rozdział 92195, § 4210) 

j) fundusz sołectwa Wierzchy -oświetlenie wiaty - zakup 1 301,00 zł (dział 921, rozdział 92195, § 4210) 

k) fundusz sołectwa Wierzchy -utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej (drabina itp.) - zakup 

980,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

l) fundusz sołectwa Wierzchy - utrzymanie i wyposażenie terenu  sołectwa (nasadzenie roślin, piła 

spalinowa itp.) 500,00 zł (dział 900, rozdział 90004, § 4210) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 26 397,00 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Sąpolnica - imprezy okolicznościowe - usługi 516,00 zł (dział 921, rozdział 92105, 

§ 4300) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1849



b) fundusz sołectwa Wierzbięcin -organizacja mikołajek -usługa 2 000,00 zł (dział 921, rozdział 92105, 

§ 4300) 

c) fundusz sołectwa Wierzbięcin -kompleksowy remont nawierzchni przed świetlicą - zakup 5 000,00 zł 

(dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

d) fundusz sołectwa Wierzbięcin -doposażenie świetlicy - zakup 5 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, 

§ 4210) 

e) fundusz sołectwa Wierzbięcin -montaż słupków ogrodzeniowych (plac zabaw) - usługa 1 900,00 zł 

(dział 921, rozdział 92195, § 4270 ) 

f) fundusz sołectwa Orzesze - organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców, m.in. zak. art. spoż., 

wynajem zamku, usł. animacyjna 2 500,00 zł (dział 921, rozdział 92105, § 4220) 

g) fundusz sołectwa Orzesze -zakup elementów, cementu, słupków itp. do ogrodzenia terenu rekreacyjnego 

4 200,00 zł (dział 921, rozdział 92195, § 4210) 

h) fundusz sołectwa Orzesze -estetyzacja terenów zielonych, naprawa i wymiana urządzeń (m.in. zakup 

nowej huśtawki) 2 500,00 zł (dział 900, rozdział 90004, § 4210) 

i) fundusz sołectwa Wierzchy - imprezy okoliczność. -zak. art. spoż. 1 301,00 zł (dział 921, rozdział 92105, 

§ 4220) 

j) fundusz sołectwa Wierzchy - media - świetlica 980,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4260) 

k) fundusz sołectwa Wierzchy -imprezy okoliczność. - zak. art. przem. 500,00 zł (dział 921, rozdział 92105, 

§ 4210) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1849


		2023-03-17T11:58:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




